
Стручна административна служба и помошно-технички лица 

1. 1 Елена Даскалова секретар на Факултетот А02 

2. 2 Емилија Савоска советник за библиотечно работење В01 

3. 4
1 

Ленче Мирковска раководител на одделението за финансиско, 
сметковод. и материјално работење 

Б04 

4. 4
2 

Александар  Максимовски раководител на одделението за студентски 
прашања 

Б04 

5. 4
3 

Ивана  Пејовска советник за ИКТ В01 

6. 4
4 

Јован  Филиповски самостоен референт за работа со телефонска 
централа 

Г01 

7. 4
5 

Елизабета Марковска самостоен референт архивар Г01 

8. 4
6 

Цветанка  Арсовска самостоен референт за благајна Г01 

9.  Жаклина  Брзакова хигиеничар А01 

10.  Сузана Колевска хигиеничар А01 

 


